
1 Landsbyposten September 2021  

Landsby Posten
HUNDERUP - SEJSTRUP

Nr. 8                              September 2021                     43. årgang

Billedet er fra Ideforums udflugt til Skovsnogen i Kibæk – et naturområde 
fyldt med skulpturer. Foto: Mette Fredslund
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Jubilæum
Kagedyst

Moseløb
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Landsbyposten trykkes af Hans Thiim, Bramming 
i 350 eksemplarer, udgives af H.S.U.G., og omdeles 

til samtlige husstande i Hunderup og Sejstrup.
Kommercielle annoncer: 400 kr/side.

Redaktion & distRibution:
Lis Andersen
Tlf. 27 51 33 52

deadLine
tiL nÆste
nuMMeR

Indlæg til Landsbyposten kan afleveres håndskrevet
eller sendes pr. e-mail til landsbyposten@hotmail.com

15.
sePteMbeR Eilif Pedersen

Tlf. 40 17 28 17
Dorthe Andersen
Tlf. 51 92 68 87

Lukker Seniorklubben?? / Eilif Pedersen

Tiden går, - og tiderne skifter. 
Det er mit indtryk, at vores gennemsnitalder i sognet er stigende. Alligevel må 
vi konstatere, at tilslutningen til aktiviteterne i Seniorklubben er vigende. Der 
kommer ikke mange nye medlemmer i forhold til, hvad der forlader klubben, - 
nærmest ingen.
Så er der to muligheder: 
Enten sygner klubben langsomt hen og lukker - måske allerede i år (se. s. 18). 
Ingen nye melder sig, - intet initiativ.
Eller klubben skal igennem en nytænkningsperiode med nye kræfter. Måske 
færre møder/foredrag. Måske andre aktiviteter - koncerter - fællesspisning osv, 
som indkaldes, når noget byder sig til. - Eller andre ideer.
Helt konkret: Den siddende bestyrelse er på vej ud, og hvis der ikke melder sig 
nye kræfter, må konsekvensen blive, at den nuværende bestyrelse må indkalde 
til ekstraordinære generalforsamlinger med foreningens opløsning som vigtig-
ste punkt.
Synes du, at foreningen er bedre værd, og vil du være med til at præge den 
fremover, så mød op til den ordinære generalforsamling d. 7 oktober.

(PS. Ovenstående synspunkter er mine egne - ikke koordineret med resten af 
bestyrelsen)
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Kl. 9.00 – 16.00 Pladsen åbner
- Salg af øl, vand, snacks
- Hoppepuder
- Ansigtsmaling
- Bål hygge 
- Petaqune turnering 

Kl. 9.00-10.00 Gratis morgenmad med rundstykker 

Kl. 10.00-10.30 Indslag fra HSUG – Gymnastik foreningen 

Kl. 10.30 Tilmelding til moseløbet

Kl. 11.00 Moseløbet 5km og 10 km 

Kl. 11.00-14.00 Grillen tændes op og der kan købes pølser og brød 

Kl. 13.30-14.30 Årets Kagedyst 

Kl. 14.45 Årets fodboldturnering 
1. kamp - De kække kvinder mod tøserne 
2. kamp - De gamle hunde mod de hjemvendte sønner

Kl. 16.00 Pladsen lukker og slukker 

Efterfølgende Støttefest for Sejstrup Forsamlingshus

Aktivitetsdag
11 september 2021
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LANDSBY
KAGEDYSTEN

september
11

Ta familien eller naboen under armen og kom i teltet til en hyggelig 
eftermiddag inden årets fodboldkamp på stationen.

Publikum kåre en vinder i kategorierne:
Årets flotteste kage

Årets mest velsmagende kage

Voksne 40 kr. inkl. fri kaffe
Børn 10 kr. inkl. 1 juice eller sodavand

Ønsker du selv at deltage 
i landsbykagedysten med 

en kage, så skal du 
tilmelde dig til 

Lone Arge-Kristensen 
tlf. 60138201

senest mandag d. 6. 
september
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Fodboldkampe på Hunderup stadion på aktivitetsdagen 11. September. 
Kom og se de underholdende kampe - og tips på resultaterne 

Cirka 14.45 præsentation af alle 4 hold på Hunderup 
stadion.


Derefter spiller første kamp:


   HSUG de kække kvinder -  mod tøserne 

 
  

Cirka kl. 15.30 spilles anden kamp:


HSUG de gamle hunde - mod de 
hjemvendte sønner 

Der kan tipses på resultatet hele dagen - og op til kampstart.


20 kr. pr. Tips - halvdelen af omsætningen deles mellem de rigtige tips. Den anden halvdel af 
omsætningen går ubeskåret til HSUG.


 

Følg med på Facebook (Hunderup-Sejstrup i fællesskab)


Her ses holdopstillinger når de kan offentliggøres😄😄 .     


Med venlig hilsen

Landsbyfest udvalget.                                
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Badminton sæson 2021-22 / Claus Jæger

 Så er det snart badmintonstid igen, sæsonen starter den 1. september 2021, og 
slutter den første uge i april 2022. Der kan spilles både  i uge 42 og uge 7, dog er 
der lukket mellem jul og nytår.

Tilmelding skal ske til Claus Jæger på følgende:
email: cj@stenhedegard.dk
Mobil: 22 78 82 39

Motionsbadminton.
Pris: 2300 kr / bane
Følgende tider er reserveret til udlejning.
 
Mandag: 18.00 – 19.30, Tirsdag: 20.00 – 22.00, Torsdag: 19.30 – 22.00.

Hvis man vil have samme tidspunkt som sidste år, skal jeg vide det ingen d. 25 
august, ellers bliver banerne udlejet efter først til mølle princippet.

Turneringbadminton.
Pris: 950 kr
Der trænes om torsdagen fra klokken 19.30, alle er velkomne

Børn.
Pris: 500 kr
Sæsonen starter torsdag d. 13 august, og forsætter frem til d. 1 juni.
De mindste træner fra 17.00 – 18.00
De store træner fra 18.00 – 19.30
Hvem der er stor eller lille, afhænger selvfølglig af alder, men også lidt om hvor 
mange der kommer, men bare mød op, så tager vi en snak om det.
 
Mvh Badmintonsudvalget

Mandagsbadminton for let øvede +: Mandag kl. 19,30 - 21,00.
Tilmelding på 40 17 28 17 / eilif@bihus.dk /Eilif Pedersen
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Mindfulness og Bevidsthed 
 
Har du lyst til at få idéer og værktøjer i en form for ”mental værktøjskasse”, som du kan 
bruge til at udvikle dig selv personligt og blive mere nærværende og måske mere positiv? 
Dette hold vil være en træning for sindet, for ligesom vi kender det fra fysisk træning, så 
kan man også få sindet i ”bedre form”, og det kræver løbende træning at holde sig i god 
mental form. Det kan gøre en gladere, få mere livsglæde og få mere nærvær og ro at 
prioritere vores sind. 
 
Faktisk bygger det hele på enkle principper, og det er noget, der kan bruges i en helt 
almindelig hverdag uden, man behøver tage lang tid ud af kalenderen hver dag. 
Det skønne ved mindfulness er, at det er noget, man kan gøre brug af over alt og når som 
helst. 
 
Jeg har masser af idéer til, hvad sådan et hold her kan indeholde, og alt vil ikke kun dreje 
sig om mindfulness, men det vil være omdrejningspunktet.  
 
Det vil foregå hver tirsdag fra 17.30-18.30 med opstart d. 31/8-2021, hvor vi mødes i 
hallen. 
Timerne vil være en blanding af oplæg fra mig, dialog deraf og forskelligartede øvelser. Af 
og til vil det hele også til at komme til at foregå udendørs, men det fortæller jeg fra gang til 
gang. Første gang er i hallen. 
Medbring hver gang noget at skrive på og skrive med og noget at drikke, hvis du har brug 
for det. 
 
De tre første gange er gratis, og derefter tilmelder man sig på HSUG’s hjemmeside. 
 
Kontakt mig endelig, hvis du har nogle spørgsmål (Mads Skovsgaard Christensen) på 
skovsgaard.mads@gmail.com eller telefon 22301816. 
 

 

Mindfulness og Bevidsthed / Mads Skovsgaard Christensen
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Kom med til filmaften i Sognehuset
- vi skal se filmen ”Onkel”

Filmen er blevet kendt vidt og bredt, fordi den er noget helt specielt i dansk 
filmhistorie. Den handler i al sin enkelthed om en piges liv ude på landet i det 
sønderjyske, og der er vist ikke mange Hollywood-inspirerede special effects! 
Til gengæld får man en livsnær og troværdig fortælling om en ung pige, der 
bor på landet med sin onkel, som hun hjælper med landbruget. Men som ung 
pige er der også følelser og tanker på spil, selvom man bor langt ud og langt 
væk fra alting. 

Denne aften får vi 
en introduktion til 
filmen, som vi ser 
sammen, og bagef-
ter er der kaffe og 
kage og samtaler om 
emner og temaer i 
filmen. Det er gratis 
at deltage og alle er 
velkomne. 

Tid: Onsdag den 
29. september kl. 
19.00 
Sted: Sognehuset i 
Gredstedbro, Andels-
gade 2, 6771 Gred-
stedbro.

/Ole Witte Madsen
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SOGNEARKIVET
v/ Niels Hansen, tlf. 20 43 30 67

Åben første mandag i hver måned fra kl. 19,30 til 21,30

’s 
støttefest til fordel for , lørdag d.11-09 kl.1800. 

3 retters menu fra Vilslevkokken, og hele aftenen leveres musikken 
af Out Of Words. 
Prisen for hele herligheden er kun 385,- 

Der er kun 120 billetter til salg, så det er først til mølle.  

Billetter sælges hos Min Købmand, Hunderup. 

Min. Alder 18år 
I samarbejde med: 
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Lørdag d. 30/10
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Kun for mænd. 
Lørdag d.3. oktober kl.1800 i 

 

Vi prøver i år igen, med en aften uden koner, kærester, dem vi ikke taler 
om, mødre og andre fruentimmere. 

I år skal vi have store burgere, bestående af en dejlig stor brioche bolle 
med krydder mayo, en bøf på 300g, rødbeder, bløde løg, syltede rødløg, 
ketchup, remoulade, forårsløg, ristet løg, spejlæg og skysovs. Dertil store 

grove pommefrites og bernaise sauce. 

Torben Matthews kommer med 8 forskellige slags øl, og fortæller lidt om 
hver enkel, blandet med gode historier. 

Billetprisen for alt dette er 385,- 

Billetter kan købes på Billetten.dk (+gebyr) eller hos Min Købmand, 
Hunderup 

Arrangeres af: 

 

9
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Så starter Ideforum igen! / Mette Fredslund

Tirsdag, d. 7. september, kl. 19. 
I skolens lokaler – adgang fra hallens P plads.
  Vi har:           God plads (2 værkstedslokaler)
                          Gode ideer
                          Virketrang 
Vi har allerede en malegruppe og en vævegruppe
Har du en ide til en ny aktivitet? Måske bare lyst til at komme og lade
dig inspirere til håndarbejde ? Måske lyst til kurvefletning ved Irene Andersen, 
d. 14.sept.?
Alle er velkomne – både ” gamle” og nye.
Venlig hilsen Ideforums bestyrelse.     Mette Fredslund (30132372).                

Se forsidebilledet!                                                     

Lørdag den 11. september i forbindelse med aktivitetsdagen

10.30 Tilmelding på pladsen

11.00 Moseløbet 4,5 km og 10 km
 

Pris: Børn til og med 15 år 30 kr, inkl. 1 sodavand og voksne 50 kr inkl. 1 øl/
sodavand

Der vil være mulighed for vand på ruten

Præmier til de hurtigste i hver aldersgruppe

Moseløbet 2021 / Dan Andersen
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Efter et års med Corona pause, er vi igen klar til at byde velkommen til 
messe i HSI. I år bliver det en efterårsmesse den 25/9-2021 fra kl 10.00 
– 16.30. 

På messe kan I møde mange spændende stande i form af 
bilforhandlere, håndværkere, foreninger, banker, mæglere, hobby 
stande og meget mere. 

I år vil Vilslev kokken være klar med frokosten og fra morgenstunden 
vil Esbjerg Byrådsorkester spille. Borgmester Jesper Frost kommer og 
byder velkommen.  

På Scenen er der børnelopper fra 10.30 til 12.30, book plads hos Helle 
Hvitved på 61331492 

Vi vil i år forsøge at lave et veteran knallert træf kl 11.00 og opfordrer 
alle der har en veteran knallert til at møde op, så vi kan se nogle flotte 
knallerter. 

Det koster 30 kr for voksne og 10 kr for børn. Der trækkes lod om 
flotte præmier på indgangsbilletten kl 12 og kl 16. 
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Kl. 10.00-10.30  Velkomst ved Jørn Boesen Andersen  

Esbjerg Byrådsorkester spiller 
Messen åbnes ved Borgmester Jesper Frost 

 
Kl. 10.30 – 12.30 Børnelopper på Scenen 
 
Kl. 11.00 Veteran knallert træf 
 
Kl. 12.00 Udtrækninger af præmier på indgangsbilletten 
 
Kl. 11.00 – 14.00  Mulighed for køb af burgere fra Vilslev Kokken 
 
Kl. 16.00   Auktion og udtrækninger af præmier på 

indgangsbilletten – man skal være til stede for at 
vinde. 

 
Kl. 16.30   Messen lukker 

 

Hejs gerne flaget på dagen  

Støt vores udstillere – de støtter os 

 

Efterårsmesse i HSI 
25. september 2021 
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Seniorklubben klar til ny sæson

JUBILÆUM
Hunderup-Sejstrup seniorklub rundede i marts måned sin 50 års 
fødselsdag. Coronaen satte en stopper for jubilæumsfesten, men det 
råder vi snart bod på, idet 50 års dagen fejres onsdag den 8. sep-
tember kl. 18.00 i forsamlingshuset.
Vi byder først på en 2-retters middag, hvorefter der er underhold-
ning ved vores lokale musikmand, Jørn Andersen, og så er der kaf-
febord med seniorklubbens sædvanlige høje standard.
Prisen for at deltage er sat til kr. 150,-, mens man betaler særskilt for 
drikkevarer til maden.
Tilmelding er nødvendig senest den 1. september til Eilif Pedersen 
på mobil 40 17 28 17.

To, som var med fra starten!

Og så et kendt ansigt, som kommer og underholder:
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Næste arrangement står i genforeningens tegn torsdag den 23. sep-
tember. Kl. 10.00 er der guidet rundtur i Christiansfeldt med em-
net ”Fra krig til genforening”. Turens længde er ca. 2,5 km til fods 
(husk fornuftig påklædning).
Derefter skulle vi gerne finde et spisested i Seggelund, hvor vi skal 
have dagens middag (ekskl. drikkevarer). Næste destination er kl. 
14.00 ved det skønne område ved Skamlingsbanken, hvor der vil 
være en guidet rundvisning i det nye besøgscenter, der er indbygget 
i naturen. Efter rundturen vil der være mulighed for nyde de smuk-
ke omgivelser på egen hånd.
Prisen for alt dette er kr. 225,- for medlemmer og kr. 265,- for ikke-
medlemmer.
Vi mødes ved for-
samlingshuset kl. 
8.45. Jeg laver en bil-
plan, når tilmeldin-
gerne er indløbet, og 
det skal ske senest 
den 16. september til 
Alex Andersen 
(29 70 28 72).
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Torsdag den 7. oktober kl. 13.30 i forsamlingshuset
Generalforsamling i Seniorklubben og foredrag

 
Dagsorden for generalforsamling

 
Valg af ordstyrer og skriftfører

Bestyrelsens beretning
Regnskabet

Valg af bestyrelse (Eilif, Erik og Alex modtager ikke genvalg)
Valg af bestyrelsessuppleanter

Fastsættelse af kontingent
Indkomne forslag (senest 8 dage før til Gerda)

Valg af revisorer
Eventuelt

 
 Efter generalforsamlingen er der foredrag ved 

Bent Sommer fra Bramming. 
Han vil fortælle om udvalgte rejser rundt på jordkloden.

 
Bent Sommer er kasserer i Bramming bridgeklub, og så er han lidt af en globe-
trotter. Geografitimerne i skolen blev fulgt med intensivitet, og specielt kort og 
globus blev fulgt med stor interesse. Mange af drengedrømmene er nu realise-
ret med rejser på en stor del af 
kloden, og så har Bent arbejdet i 
både Grønland og Mozambique i 
det sydlige Afrika.
Der venter utvivlsomt et spæn-
dende foredrag.

Generalforsamling, Seniorklubben / Alex Andersen
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SPIL PETANQUE TIL LANDSBYFESTEN LØRDAG DEN 11. SEPTEMBER

Også i år vil vi tilbyde petanque til den reducerede landsbyfest lørdag den 11. 
september. Alle er velkomne, og det er gratis at deltage. Kugler og andet grej 
forefindes på petanquebanerne, så det er bare med at tilmelde sig.
De tilmeldte spillere inddeles i puljer, og der afsluttes med finale eller slutspil, 
afhængig af deltagerantallet.
Tilmelding til Alex Andersen (29 70 28 72) nødvendigt senest onsdag den 8. 
september.

Stor aktivitet på petanquebanerne

Hunderup-Sejstrups flotte petanqueanlæg har netop lagt baner til et DGI-stæv-
ne med deltagelse af 16 par fra det sydvestlige område under DGI. Det blev 
et vellykket arrangement med gode lokale præstationer, idet holdet med Alex 
Andersen og Ellen og Søren Ingvartsen kom ind på en 4. plads, mens 5. plad-
sen gik til Gerda og Iver Hansen.
De næste stævner i DGI er 16. september i Næsbjerg og 4. oktober i Agerbæk.
Vi er gået i gang med efterårsturneringen, hvor der er tilmeldt 10 par. I skriven-
de stund er 1. runde spillet, og der er afslutning for hele turneringen mandag 
den 30. august med præmieuddeling og grill-arrangement. Alle er velkomne 
til grill-arrangementet ved tilmelding til Alex Andersen (29 70 28 72), og det 
koster kr. 25,-.
Der er fast spilletid tirsdage og torsdage kl. 14.00 samt onsdage kl. 9.30. Kom 
bare og vær med.

Petanque d. 11 september / Alex Andersen
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Et par fotos af etableringen af petanquebanerne i 2014
(fotos: Alex Andersen)
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Walk & Talk / Helle Hvitved

Der sker meget i september med aktivitetsdag, efterårsmesse, diverse 
busture og privat familiebesøg, så det er lykkedes mig at presse 3 gåture 
ind. Bemærk nye mødetider torsdag. Jeg vil gerne nå at købe fisk først.
Søndag d. 5. september: Hollænderskoven. Vi mødes ved Kjærgård/Fru-
erlundsvej kl. 10.
Torsdag d. 9. september: Moseturen. Vi mødes ved Asmus Jægers sten 
kl. 16:15, og samler Sejstrupboere op ca. 10 min senere ved Forsamlings-
huset.
Torsdag 30. september: Kjærgårdsvej, Nørlundvej, Fruerlundsvej, Kjær-
gårdsvej.
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SENIOR GYMNASTIK  
 

Efter en hårdt ramt gymnastik sæson med Corona nedlukninger er der tvivl om senior 

gymnastik fortsat skal bestå. Vores tidligere kompetente instruktører på dette hold har 

meldt ud, at de ikke ønsker at fortsætte. Deltagerne er i en aldersgruppe, hvor mange 

har været i høj risikogruppe og derfor ikke deltog i 2020. Men nu er størstedelen blevet 

vaccineret, og vores spørgsmål går nu ud på, om der er grobund for at få dette hold 

stablet på benene i 2021/2022?  

 

Hvis der er et ønske om at opretholde dette hold, har vi brug for at vide det nu. Hvis 

holdet skal oprettes, kræver det selvfølgelig en instruktør, så måske du lige kender den 

rigtige til opgaven? Vi er åbne for at høre alle idéer og tanker angående dette hold. 

Måske det skal rykkes til om formiddagen? Måske en anden 

motionsform/tema/redskab? Vi er spændte på at høre fra jer.  

Kunne det være noget for dig?  Kender du nogen? Hører vi meget gerne fra dig.  

 

Kontakt Gymnastikudvalget  

Mai Falkenberg Riddersholm, tlf.nr. 6165-5158, mail: mai.riddersholm@gmail.com    

Lone Arge Kristensen, tlf.nr. 6013-820, mail: lonekristensen1990@hotmail.com 

Tanja Beier L. Jensen tlf. 2256-2279 mail: tanjaskodtbeier@hotmail.com 

 

Der er lige plads til en gentagelse fra sidste blad:
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Jan B. Andersen, Formand  28 49 50 29, jan.b.andersen@bbsyd.dk 
Vicki Hejn, Kasserer, 30 70 86 70, hsugkasser@outlook.dk
Bjørn Jepsen, 20 48 61 06, 2008april@live.dk
Doris Præst, 40 33 42 97, kirketoften9@gmail.com
Mai F. Riddersholm, 61 65 51 58, mai.riddersholm@gmail.com
HJEMMESIDE: www.hsug.dk          facebook.com/hsug.dk
BADMINTON: Claus Jæger, 75 17 38 53 / 22 78 82 39. Dan Andersen, badminton@hsug.dk
BILLARD/E-SPORT: Bjørn Jepsen, 20 48 61 06, 2008april@live.dk
FODBOLD: Lars Jensen, 60 92 30 08, Doris Præst, kirketoften9@gmail.com
GYMNASTIK: Mai F. Riddersholm, 61 65 51 58, Lone Arge-Kristensen, 60 13 82 01, 
Tanja B. L. Jensen, 22 56 22 79
PETANQUE: Erik Madsen, 29 70 17 06, Alex Andersen, 29 70 28 72, petanque@hsug.dk
TENNIS: Jan B. Andersen 28 49 50 29, Eilif Fogh Pedersen, 40 17 28 17, tennis@hsug.dk
LANDSBYFESTUDVALG: landsbyfest@hsug.dk
LANDSBYPOSTEN: landsbyposten@hotmail.com

FORSAMLINGSHUSET: Ole Bix Jensen, 40 37 77 32. 
 UDLEJNING: Camilla Hejn, 75 17 24 02, sejstrup-forsamlingshus@hotmail.com
H.S.I IDRÆTSSAL: H.C. Jochimsen, 40 53 23 19. 
 UDLEJNING: Anette B Jørgensen, 51 71 99 58,  bjerrum-sejstrup@get2net.dk
HUNDERUP-SEJSTRUPS FREMTID: Jørn Boesen Andersen, 29 79 48 41, jande@esbjerg-
kommune.dk
HUNDERUP-SEJSTRUP LOGEN: Jørn Høeg, 20 34 13 04,  1988hsfb@gmail.com
IDEFORUM: Mette Fredslund, 30 13 23 72,  mettepf@hotmail.com
K-34: Michael Rosendal, 28 15 13 73 / 53 50 07 71, mr@simplehomes.dk
KØBMANDENS VENNER: Dorthe Knudsen, kobmandensvenner@hotmail.com
LANDSBYSCENEN: Lene Søgaard, 28 49 50 28, landsbyscenen@outlook.dk
LOKALRÅDET: Claus Simonsen, 42 48 19 55,  lokalraad@hunderup-sejstrup.dk
MENIGHEDSRÅD: Jan Skovsgaard Christensen, 40 14 79 68, ljsc58@gmail.com 
SENIORKLUBBEN: Gerda Bjerrum, 75 17 31 45 / 28 83 08 45, gerda_bjerrum@icloud.com
SOGNEARKIV: Niels Hansen, 20 43 30 67

FORENINGER I HUNDERUP OG SEJSTRUP
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Tir 31 aug 17,30 Start på Mindfulness og Bevidsthed (s.7)
Ons 1 sep Frist for tilmelding til Seniorklubbens Jubilæumsfest 

(s. 16)
Søn 5 sep 10 Walk & Talk (s. 21)
Tir 7 sep 19 Ideforum starter (s. 13)
Ons 8 sep 18 Seniorklubbens Jubilæumsfest (s. 16)
Ons 8 sep Frist for tilmelding til Landsbyfestens petanque (s. 19)
Tor 9 sep 16,15 Walk & Talk (s. 21)
Lør 11 sep HSUG’s Aktivitetsdag (s. 3-5)
Lør 11 sep 10,30 Moseløb (s. 13)
Lør 11 sep 18 Støttefest i Forsamlingshuset (s. 9)
Ons 15 sep Deadline for næste Landsbypost
Tor 16 sep Frist for tilmelding til Seniorklubbens udflugt (s. 17)
Tor 23 sep 8,45 Afgang fra Forsamlingshuset - Seniorklubbens ud-

flugt (s. 17)
Lør 25 sep 10 Efterårsmesse i Hallen (s. 14)
Lør 25 sep 20 Consolation i Forsamlingshuset (s. 10)
Ons 29 sep 19 Filmen ”Onkel” vises (s. 8)
Tor 30 sep 16,15 Walk & Talk (s. 21)
Tor 7 okt 13,30 Generalforsamling i Seniorklubben (s. 18)
Tor 7 okt 13,30 Bent Sommer fortæller om sine rejser (s. 18)
Lør 9 okt 18 Kun for mænd  i Forsamlingshuset (s. 12)
Lør 30 okt 18 Keld & Hilda i Forsamlingshuset (s. 11)
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